[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
29.11.2017                                                                                                     № 25/71
ЗАТО Сибирский

	О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 25.11.2011 № 15/110 «Об установлении и исполнении расходного обязательства по назначению и выплате компенсации части родительской платы за содержание ребенка в образовательных организациях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования»

В соответствии с п.13 ч.1 ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 28.04.2009 № 27-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по назначению и выплате компенсации части родительской платы за содержание ребенка в образовательных организациях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования», руководствуясь статьями 5, 53, 62 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно – территориального образования Сибирский Алтайского края, Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 25.11.2011 № 15/110 «Об установлении и исполнении расходного обязательства по назначению и выплате компенсации части родительской платы за содержание ребенка в образовательных организациях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования» следующее изменения:

в пункте 1 указанного решения слова «за содержание ребенка в образовательных организациях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования» заменить словами «за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в организациях, осуществляющих образовательную деятельность»;
в пункте 3 указанного решения слова «за содержание ребенка в образовательных организациях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования» заменить словами «за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в организациях, осуществляющих образовательную деятельность».

2. Обнародовать решение на официальном Интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов ЗАТО Сибирский по социальной политике, здравоохранению и образованию (Алитовская Н.В.).

Глава ЗАТО                                                                                             С.И. Диких